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4 3 .

Razglas c. kr. namestnika Štajerskega od 10. oktobra 1882,
o previsoko odobrenem sklepu deželnega zbora od 5. julija 1882, dotikajočem se 
pobiranja doklade k neposrednim davkom v občini Stadl za leto 1882, dalje davka 
od potrošenega piva in žganičnili tekočin v občini Mariborski za leto 1883, in v 

občini Ptujski za leta 1883, 1884 in 1885.

Njegovo ces. in kr. apostolsko veličanstvo je  s  previsoko odloko od 
1. oktobra 1882  sledeče sk lepe štajerskega deželnega zbora od 5. julija t. 1. 
premilostljivo blagoizvolilo odobriti:

Občini Stadl v okraju Muravskem dozvoljuje se za pokrivanje občinskega  
gospodarstva k fiO postotni dokladi k neposrednim davkom po okrajnem
zastopstvu že dozvoljeni še  dalnjili 40 percentov (p ostotk ov), tedaj v vsem  
skupaj doklada od 100 postotkov za leto 1882 .

Mariborski mestni občini dozvoljuje sc  pobiranje davka od piva in 
žganičnili tekočin, kar se  tam potroši, za leto 18 8 3 , in ta davek iznosi pri 
pivu od hektolitra 1 8 novčičev, a pri žganičnili tekočinah od hektolitra in stopnje 
na lestvici stodclnega alkoholometra l 3/ i() krajcarjev (jeden cel in tri desetine  
krajcarja).

Mestni občini Ptujski dozvoljuje se  pobiranje davka od piva in žganičnili 
tekočin, kar se  tam potroši, na tri leta, t. j . od 1. januarja 1883  do konca
decembra 1885 , ter ta davek iznosi pri pivu 40 (četir ideset) krajcarjev od
hektolitra in pri žganičnili tekočinah od hektolitra in stopnje na lestvici (sk a li)
alkoholometrovi jeden krajcar.

V rečenih občinah pak se  z druge strani postotna občinska doklada  
k državnim davkom od piva in žganičnili tekočin ne sme pobirati.

K iib e c k  l. r.
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43. 

Kundmachung des lt. lt. Statthalters in Steiermark uom 10. October 1882,
über die Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschlüsse vom 5 . J u li 1 8 8 2 »  betreffend 
die E inheb,ing eines Zuschlages zu den directen Steuern in der Gemeinde S tad l 
für das Jahr 1 8 8 2 ,  dann einer Abgabe auf den Verbrauch von B ier und Spirituosen 
in der Gemeinde M arburg für das Jahr 1 8 8 3 »  und in -er Gemeinde P ettau  für die

Jahre 1 8 8 3 ,  1 8 8 4  und 1 8 8 5 .

Seine f. und f. Apostolische Majestät haben mit Allerhöchster Entschließung 
Vom 1. October 1882  nachstehende Beschlüsse des steierm. Landtages vorn 5. J u li l. I .  
allergnädigst zu genehmigen geruht:

Der Gemeinde Stadl im Bezirke Murnu wird zur Bestreitung ihres Gemeinde­
haushaltes zu der bereits von der Bezirksvertretung bewilligten 60perccntigen Umlage 
zu den directen Steuern noch eine weitere von 40  Percent, daher eine Gesammtumlage 
von 100  Percent pro j 882  bewilliget.

Der Stadtgcmeinde Marburg wird der Bezug einer Abgabe von Bier und
Spirituosen, welche daselbst zum Verbrauche gelangen, für das Jahr 1883  bewilliget,
und beträgt diese Abgabe beim Bier per Hektoliter 18 kr. (achtzehn Kreuzer), und bei 
Spirituosen per Hektoliter und Grad der hundcrttheiligen Alkvholometerscala 1 3/ 10 kr. 
(einen und drei Zehntel-Kreuzer).

Der Stadtgemeinde Pettau wird der Bezug einer Abgabe von Bier und Spiri­
tuosen, welche daselbst zum Verbrauche gelangen, auf drei Jahre, d. i. vom 1. Jänner
1883 bis Ende December 1885 bewilliget, und beträgt diese Abgabe beim Bier 40  kr. 
(vierzig Kreuzer) per Hektoliter und bei Spirituosen per Hektoliter und Grad der hundert- 
theiligen Alkoholometerscala 1 kr. (einen Kreuzer).

Dagegen hat in den gedachten Gemeinden ein percentualer Gemeindezuschlag auf 
die ärarische Steuer von Bier und Spirituosen zu unterbleiben.

Kübeck m. p.
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44.

Razglas c. kr. namestnika Štajerskega od 18. oktobra 1882.
o previsoko sprejetem sklepu štaj. deželnega zbora od 1. julija 1882, dotikajočem  
se dozvoljenoga pobiranja večili priklad k neposrednim davkom v občinah Trofaiach, 

Ivnica, Hafning, Radmer, Sv. Štefan in Eisenerz za leto 1882.

Njegovo ces. in kr. apostolsko veličanstvo blagoizvolilo je  s previsoko  
odloko od 10. oktobra 1882  premilostljivo sprejeti sledeči sklep štajerskega  
deželnega zbora storjen dne 1. julija 1882 .

Za pokrivanje občinskih potrebščin leta 1882  dozvoljujö se  priklade k 
neposrednim davkom skupaj s vsemi obstoječimi državnimi dokladami, in sicer:

a) Občini Trofaiach v sodnijskem  okraju Ljubno k  do sedaj že dozvoljenim  
60%  še  1 3 % , tedaj skupaj 7 3 % ;

b) občini Ivnica v okraju istega imena še  65%  k do sedaj že dozvoljenim  
6 0 % , tedaj skupaj 1 2 5 ;

c) občini Hafning v sodnijskem  okraju Ljubno še  10%  k do sedaj že 
dozvoljenim 60 % , tedaj skedaj 7 0 % ;

d)  občini Radmer v sodnijskem  okraju Eisenerz k do sedaj že dozvoljenim 
60%  še  9 0 0/ o, tedaj skupaj 150%  ;

e) občini Sv. Stefan v sodnijskem  okraju Ljubno k do sedaj že dozvoljenim  
60%  še  27, tedaj skupaj 87%  ;

f )  občini Eisenerz v okraju istega imena k do sedaj že dozvoljenim 60%  
še  2 0 % , tedaj skupaj 8 0 % .

Kiibeck 1. r.
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44. 

Kundmachung des k. lt. Statthalters in Steiermark vom 18. Ortober 1882,
über den Allerhöchst genehmigten Beschluß des steierm. Landtages vom l . J u l i  1 8 8 2 ,  
betreffend die B ew illigung zur Einhebnng höherer Umlage» auf die directen Steuern  
in den Gemeinden Trofaiach, E ibisw ald, H afniug, Radmer, S t . S tefan  und Eisenerz

für daö Jahr 5 8 8 2 .

Seine f. und f. Apostolische Majestät haben mit Allerhöchster Entschließung
vorn 10. Oktober 1882 nachstehenden Beschluß des steierm. Landtages vom 1. Ju li l. I .  
allergnädigst zu genehmigen geruht:

Zur Bedeckung von Gemeinde-Erfordernissen pro 1882  werden Umlagen zu 
den directen Steuern stimmt bestehenden Staatsznschlägen bewilliget, und zwar:

a) Der Gemeinde Trofaiach im Gerichtsbezirke Leoben zu den bereits genehmigten 
60%  noch 13%,  zusammen daher 7 3 % ;

b) der Gemeinde Eibiswald im gleichnamigen Bezirke zu den schon gewährten 60%  
noch 6 5 % ,  zusammen also 1 2 5 % ;

c) der Gemeinde Hafning im Gerichts bezirke Leoben zu den bereits bewilligten 60%  
noch 10% , im Ganzen daher 7 0 % ;

d) der Gemeinde Radmer im Gerichtsbezirke Eisenerz zu den schon genehmigten
60%  noch 9 0 % , somit zusammen 1 5 0 % ;

e) der Gemeinde S t . Stefan im Gerichtsbezirke Leoben zu den bereits bewilligten
60%  noch 2 7 % ,  zusammen daher mit 8 7 % ;

f) der Gemeinde Eisenerz im gleichnamigen Bezirke zu den schon gewährten 60'% 
noch 2 0 % ,  zusammen somit 8 0 % . v

K übeck m. p.
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